
 

 

 

 
Istituto Comprensivo - San Sosti – Malvito 

 Via Orto Sacramento, 5 – San Sosti (CS)- Telefono: 0981 691008 
C.M.: CSIC814004 - C.F.: 92011860787 - Codice iPA: istsc_csic814004 - Codice Univoco: UF0I65 

www.comprensivosansosti.edu.it - csic814004@istruzione.it - csic814004@pec.istruzione.it  

 

ALBO PRETORIO 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

SITO WEB 

DOCENTI INTERESSATI 

AGLI ATTI 

 

 

DECRETO ASSEGNAZIONE DOCENTI COSTITUENTI LA COMUNITA’ DI PRATICHE A VALERE SUL 
PROGETTO: 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4 Istruzione e Ricerca - Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 
2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico. 
Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023)” 

Codice Nazionale Progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-43615 

CUP: H14D23003570006 

Titolo del progetto: CRESCERE IN DIGITALE 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO L’AVVISO INTERNO AI SENSI DELL’ART. 45 DEL CCNL PER LA SELEZIONE DI DOCENTI COSTITUENTI LA COMUNITA’ 
DI PRATICHE A VALERE SUL PROGETTO, pubblicato in data 15.11.2024, prot. 3668; 

VISTE le domande ricevute entro i termini; 

VISTO l’art 5  dell’avviso, che comunica che la selezione verrà effettuata dal Dirigente Scolastico e che gli incarichi 
verranno assegnati, nel rispetto dei principi di equità-trasparenza-rotazione-pari opportunità;  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  SAN SOSTI - MALVITO - C.F. 92011860787 C.M. CSIC814004 - AB3E3C5 - IC SAN SOSTI

Prot. 0000024/U del 02/01/2025 13:35

VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina



 

 

 

 
Istituto Comprensivo - San Sosti – Malvito 

 Via Orto Sacramento, 5 – San Sosti (CS)- Telefono: 0981 691008 
C.M.: CSIC814004 - C.F.: 92011860787 - Codice iPA: istsc_csic814004 - Codice Univoco: UF0I65 

www.comprensivosansosti.edu.it - csic814004@istruzione.it - csic814004@pec.istruzione.it  

VISTA la comparazione dei curricula effettuata dal dirigente Scolastico; 

INFORMATO il collegio dei docenti delle assegnazioni nella seduta del 19/12/2024, che ne prende atto con delibera 
n°4; 

 

DECRETA 
• L’Assegnazione dei DOCENTI COSTITUENTI LA COMUNITA’ DI PRATICHE come di seguito 

riportata: 
 

COMUNITA’ DI PRATICHE 

ANGELA 
MARIOLINA 

FERRARO 

N°71 h 

IDEA 
DE VUONO 

N°72 h 

 
 

Il presente atto è pubblicato all’Albo pretorio e sulla Amministrazione Trasparente del sito 
istituzionale. 

 

        

         Il RUP Dirigente Scolastico 
             Vincenzo Tedesco 
         (documento firmato digitalmente) 


		2025-01-02T17:42:48+0100
	VINCENZO TEDESCO




